
UCHWAŁA Nr  LX / 550 / 22 

R a d y  M i a s t a  S a n o k a 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Sanoka na rok 2022  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie budżetu 

Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r., Zarządzeniem 

Nr 69/03/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2022r. oraz Zarządzeniem  

Nr 84/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 95/04/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 99/05/2022 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 9 maja 2022r., Uchwałą Nr LIX/541/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 

2022r., Zarządzeniem Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., 

Zarządzeniem Nr 113/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2022r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 4 085 481,00 zł, z tytułu środków 

otrzymanych z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych –  dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg Umowa 

Nr RFRD – G59/A/2022 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 

 

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 4 085 481,00 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe – 4 085 481,00 zł,  

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa dróg gminnych ul. Witosa 

(Nr G117008R), ul. Glinice (Nr G117007R) oraz ul. Lisowskiego i ul. Stankiewicza 

(Nr G117003R) w Sanoku” 

 



Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 
 

     Andrzej Romaniak 


